

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0132 บ้านห้วยตะแคง-บ้านแจ้ยาว
อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

2. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0132 บ้านห้วยตะแคง-บ้านแจ้ยาว อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,260,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 321.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,926.00 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.20 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 เมษายน 2568 เป็นเงิน 1,181,614.18 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภาชกร ศรีภูมิพฤกษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

รักษาราชการแทนหัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 ขวัญชาย ศรีไพจิตรวรกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 วิษุวัต อุมารังษี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ภาชกร ศรีภูมิพฤกษ์

07 พฤษภาคม 2568 16:06:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0132 บ้านห้วยตะเคิง-บ้านแจ้งยาว อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,054.000	1.74	3,573.96	1.3642	2.37	4,875.59
2	2. งานทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	96.300	546.52	52,629.87	1.3642	745.56	71,797.66
3	2.1 งานทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	(PORTLAND CEMENT CONCRETE							
	PAVEMENT)							
3	3.1.1.1	ตร.ม.	1,926.000	387.15	745,650.90	1.3642	528.15	1,017,216.95
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.							
	(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	18.000	251.08	4,519.44	1.3642	342.52	6,165.42
	(EXPANSION JOINT)							
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	เมตร	174.000	161.36	28,076.64	1.3642	220.12	38,302.15
	(CONTRACTION JOINT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.1-0132 บ้านห้วยตะแคง-บ้านแจ้ยาว อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	321.000	79.12	25,397.52	1.3642	107.93	34,647.29
7	4. งานไหล่ทาง (ดินถม)	ลบ.ม.	25,000	48.43	1,210.75	1.3642	66.06	1,651.70
8	4.1 งานไหล่ทาง (ดินถม)	ชุด	1,000	5,100.00	5,100.00	1.3642	6,957.42	6,957.42
รวมราคากลาง								1,181,614.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.1-0132 บ้านห้วยตะแคง-บ้านแจ้จ้อย อำเภอปานแว จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ขวัญชัย ศรีไพจิตรวรกุล
(ขวัญชัย ศรีไพจิตรวรกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาชกร ศรีภูมิพิทักษ์
(ภาชกร ศรีภูมิพิทักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิษุวัต อุมารังษี
(วิษุวัต อุมารังษี)

กรรมการกำหนดราคากลาง